
A Béres József biológiai emlékverseny döntőjének eredménye – 2013. 
 

Biológiát heti 1,5-2 órában tanulók: 
 

 Név Pont Iskola, város Felkészítő tanár 
1. Szűcs Sándor 94 Esze Tamás Gimnázium, Mátészalka Bodorné Misley Tünde 
2. Szabó László 93 Esze Tamás Gimnázium, Mátészalka Bodorné Misley Tünde 
3. Harsányi Aurél 92 Kölcsey Ferenc Gimnázium, Nyíregyháza Mészárosné Soltész Mária 
4. Mészáros László 90 Zrínyi Ilona Gimnázium, Nyíregyháza Szilágyi Beáta 
5. Vékony Veronika 89 Zrínyi Ilona Gimnázium, Nyíregyháza Szilágyi Beáta 
5. Zsila Barbara 89 Arany János Gimnázium, Nyíregyháza Parraghné Sas Zsuzsa 
6. Mócsán Evelin 88 Krúdy Gyula Gimnázium, Nyíregyháza Vad Mária 
7. Oláh Dániel 87 Zrínyi Ilona Gimnázium, Nyíregyháza Szilágyi Beáta 

8. Kertész Alexandra 85 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
9. Maroda Réka 84 Kölcsey Ferenc Gimnázium, Nyíregyháza Mészárosné Soltész Mária 

10. Kiss Marcell 82 Kölcsey Ferenc Gimnázium, Nyíregyháza Mészárosné Soltész Mária 
11. Koós Emese 78 Kölcsey Ferenc Gimnázium, Nyíregyháza Kissné Szabó Tünde 
11. Nemes Eszter Sára 78 Kölcsey Ferenc Gimnázium, Nyíregyháza Mészárosné Soltész Mária 
12. Morvai Donatella 76 Vasvári Pál Gimnázium, Nyíregyháza Kovács Ágnes 
13. Szabó Zoltán Milán 75 Vasvári Pál Gimnázium, Nyíregyháza Kovács Ágnes 
14. Bulyáki Zsanett 71 Zrínyi Ilona Gimnázium, Nyíregyháza Szilágyi Beáta 

14. Szabó Gergely 71 II. Rákóczi Ferenc Gimnázium, 
Vásárosnamény Szabó Sándor 

15. Zakor Dorina 64 Krúdy Gyula Gimnázium, Nyíregyháza Vad Mária 
 

Biológiát heti 3-5 órában tanulók: 
 

 Név Pont Iskola, város Felkészítő tanár 
1. Kurucz Dóra 88 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
1. Lekli Roberta 88 Krúdy Gyula Gimnázium, Nyíregyháza Sallai Judit 
3. László Sándor Zsolt 86 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
3. Szabó Norbert 86 Deák Ferenc Gimnázium, Fehérgyarmat Csapóné Hatvani Edit 

5. Sitku Tímea 85 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
6. Sipos Virág Fanni 80 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
7. Szilágyi Beatrix 77 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
8. Kerekes Emese 76 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
8. Rozinka Renáta 76 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 

10. Horváth Enikő Lilla 74 Szent Imre Katolikus Gimnázium, 
Nyíregyháza Bartháné Hagymási Zita 

11. Machnik Szilvia 73 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
12. Filep Patrik 71 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
13. Csubák Ramóna 70 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 
14. Hamar Bettina 65 Bessenyei György Gimnázium, Kisvárda Koncz Gábor 

 
A vastag vonal feletti tanulók oklevélben részesülnek, a többi döntős emléklapot kap. 



A versenyben induló 261 tanuló közül 32-en írták meg a döntő feladatlapját. A feladatlap, a 
megoldása és az eredmények is megtekinthetők a http://biologiaverseny.lapok.hu honlapon. 
 
Tájékoztatásul a pontszámok feladatonként: 
 
  I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. Össz. 
Bulyáki Zsanett 7 8 5 8 4 8 5 7 2 11 6 71 
Csubák Ramóna 6 9 9 4 8 7 3 5 2 9 8 70 
Filep Patrik 6 7 9 8 7 5 2 12 3 4 8 71 
Hamar Bettina 5 6 6 7 7 7 4 5 4 10 4 65 
Harsányi Aurél 6 8 8 9 8 10 8 9 4 9 13 92 
Horváth Enikő Lilla 7 7 9 7 5 9 4 10 4 7 5 74 
Kerekes Emese 6 7 9 7 9 9 5 5 4 8 7 76 
Kertész Alexandra 6 9 9 8 7 9 3 11 4 10 9 85 
Kiss Marcell 6 9 9 8 9 8 6 8 2 10 7 82 
Koós Emese 6 9 9 6 4 9 5 10 1 9 10 78 
Kurucz Dóra 6 8 9 8 7 10 7 11 4 8 10 88 
László Sándor Zsolt 7 7 9 9 9 9 4 9 2 10 11 86 
Lekli Roberta 6 10 9 7 9 8 5 11 2 10 11 88 
Machnik Szilvia 6 7 9 6 7 5 3 8 2 7 13 73 
Maroda Réka 5 6 9 10 8 8 8 9 3 10 8 84 
Mészáros László 7 9 7 9 11 7 8 10 3 10 9 90 
Mócsán Evelin 7 10 8 9 5 8 9 13 1 10 8 88 
Morvai Donatella 4 10 8 6 4 8 7 7 3 11 8 76 
Nemes Eszter Sára 6 8 9 8 7 9 4 11 3 8 5 78 
Oláh Dániel 6 8 7 9 9 9 7 9 3 12 8 87 
Rozinka Renáta 7 7 8 8 7 9 2 11 4 5 8 76 
Sipos Virág Fanni 6 8 9 6 5 9 6 9 4 9 9 80 
Sitku Tímea 7 8 9 10 11 7 7 7 3 7 9 85 
Szabó Gergely 5 6 8 8 6 7 1 12 3 9 6 71 
Szabó László 6 7 9 11 5 10 8 11 3 10 13 93 
Szabó Norbert 7 9 9 8 8 9 6 9 2 8 11 86 
Szabó Zoltán Milán 6 9 9 7 4 8 6 11 2 11 2 75 
Szilágyi Beatrix 7 8 9 8 5 9 5 8 3 8 7 77 
Szűcs Sándor 7 10 9 10 8 9 9 13 3 9 7 94 
Vékony Veronika 7 8 9 8 6 10 8 10 4 12 7 89 
Zakor Dorina 4 6 8 9 4 6 2 11 3 7 4 64 
Zsila Barbara 7 10 9 10 9 9 7 5 4 10 9 89 
Átlag pontszám 6,2 8,1 8,5 8,0 6,9 8,3 5,4 9,3 2,9 9,0 8,1 80,7 
Elérhető maximális 7 10 9 11 11 10 10 13 4 12 13 110 
Elért átlagos % 88% 81% 94% 73% 63% 83% 54% 71% 73% 75% 63% 73% 
  I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. Össz. 

 

Az elért eredményekhez a versenyzőknek és felkészítő tanáraiknak egyaránt gratulálok! 
 

Nyíregyháza, 2013. május 4. 
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